GIUNTA REGIONALE DEL LAZIO

Y0939 0d20D a3 d 0303003

271 SET.1999

ESTRATTO DAL PRLCESSO VEPBRALF DELLA SEDUTA DEL

| 1999
ADDI® 2 } SET. NELLA SEDE DELLA RFESIONE LATIO, IN Yia CRISTOFORD
COLOCMBC, 212 ST Z° RIUNITA LA GIUNTA BEGICNALE, COSI' COSTITUTTA:

SADATONT Pietre Erasidente FEDERICD Maurizio Assessora
COSENTINC Lionello Vigs Presidente HERMANTN Fiavanni -
ALFANTRT Livio Assassore TLUCTEAYO Fietra "
AMATT Matteo “ HARRONI tngiolo “
BONADONA Saivatora " META Hichelea “
CIOFFARFLLI Francason - PIZZUTELLI .: ¥incenzo S
DONATO Fasquale = )

ASSISTE I, SEGRETARID Dott. Saverio Gueociane.
crer e OMISSIS

COSENTING - DOMNATO - MARRONI - PIRZUTELLT

ASSENTI:

DELIBERAZIONE H™ éf Q gﬁ

DEGETTO: Ricorsi prepogti avanti 1 TAR Lazieo ad istanza di
. Societa’ Albergo Integnazionale e Casa di Cura Santa Lucia
Jﬁj:iﬂiﬁ!ﬂu (fasc. ZE2Z/39- AR) - Conferimento incarice di rappressntanza

¢ difesa all'Avvocatura Hegionale.




LA GIUNTA REGIONALE

FREMESSO CHE .

_ con feoso notificate alla Regione Lazio in data 13.7.99 la Societa
ALBERED INTERNAZIO. NALE ha adife I TAR. del Lazio per oftenere
I'annuilamenio - previg sospensiva - della delibera adottata dalla G.R-L
n. 2238 del 26.497:

- con ricorse notificato alia Regione Lazio in data 13.7.99 la CASA DI
CURA SANTA LUCIA ha adite [l T.AR. del Lazic per far accerdars
dichiarare |'llegittimita del silenzio-rifivio formatos a seguiio di atio di
diffidg inviafo in data 21.4.99 al Direttore Generale della ASL RM/E, con
accaglimenio sia di istanza cautelare, sia di stanza per 1'emissione di
ordinanza-ingiunzione ol pagamento di somme a tiiclo di prestazicni
sanitcirie;

RITENLITA -
I"epportuniid di costituirsi in givdizio nell'inferesse dell’ Amministrazione
Eegionals;

CONSIDERATA
I necessita dil conferire il patrocinio della Regicone Lario alt' Avvocaturg
Recgionale; - '

VISTA
o Legge n. 127 del 15.5.19%/7;

All'unanimitc
DELIBERA

- ol autorizzare il Presidente della Giunta Regionale a costituirst nei giudiz
in premessa specificatl affidando I'incarico di rappresentanza e difesa
ali' Avvocaturg Regionadle, con facoltd di propore impugnative o di
resisiera alle siessa.

Il presente provvedimenio non & soggetio a confrolio ai sensi dedl'art. 17
della Legge n. 127 del 15.5.97.

I PRESIDENTE: fio PIFTRO BADALONI - G777, 15499

IL SEGRETARIO: Bott. SAVERL( GUCCIONE -




